

Järjestö	Lyhyt kuvaus toiminnasta	Toiminnan painopiste 2024	Jäsenmäärä	kohdavustus 2023	toimavustus 2023	Haettu	Esitys	Myönnetty
Eläkeliiiton Oulaisten yhdistys	Eläkeläisille ja ikäihmisille tarkoitettua liikuntaa, kulttuuria, matkoja, uuden oppimista ja vapaaehtoistyötä. Kaikille tarkoitettut teemalliset kahvitilaisuudet. Poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumatonta toimintaa. Yhteiskunnallinen vaikuttaminen myös tehtävä.	Ikäihmisten fyysisen ja psyykkisen toimintakyvyn ylläpitäminen liikunnan, matkailun, kulttuurin, uuden oppimisen ja aivotreenin avulla: jumpat, pelit, matkat, konsertit, kuntosalit yms. Vapaaehtoistyö ikäihmisten ja eläkeläisten kodeissa ja palvelutaloissa. Avustus on tullut tarpeeseen esim. vuoden 2023 tuloslaskelma olisi ollut miinuksella ilman kaupungin avustusta.	571	0	1500	2000	2000	2000
Oulaisten Eläkeläiset ry	Yhdistyksen toiminnan tarkoitus ylläpitää monenlaisia sosiaalisia toimintoja yhdistyksemme jäsenille. Järjestämme jäsenille matkoja ja retkiä. Kouluttaa omaa jäsenistöämme. Tehdä aloitteita jäsenistöä koskevissa asioissa. Se on tehokas vastavoima koettua ja pelättyä yksinäisyyttä vastaan. Yhteiskunnan yhteinen etu on turvata riittävä eläkeläisten kulttuuri- ja muunlainen tuki harrastustoiminnalle sekä vapaaehtoiselle terveys- ja kuntoliikunnalle.	Yhdistyksen toiminnan tarkoitus on ylläpitää monenlaisia sosiaalisia toimintoja, esim. järjestää jäsenilleen matkoja ja retkiä, kouluttaa omaa jäsenistöänsä, tehdä aloitteita jäsenistöään koskevissa asioissa. Kerhot järjestetään kerran viikossa torstaisin, yhteensä 30-32 kertaa vuodessa. Yhdistys tukee kuntosalilla ohjatussa liikunnassa käviöitä mahdollisuuksien mukaan. Osallistumme aluejärjestön järjestämiin hiihto- ja pilkkikipailuihin.	50	0	500	500	500	500
Oulaisten Sydänyhdistys ry	Toimintaperiaatteemme: sydänterveyden edistäminen, sydän- ja verisuonitautien ennaltaehkäisy, sydänystävällisten elämäntapojen edistäminen ja toisista välittäminen yhdessäololla ja virkistystoiminnalla. Tukena myös Sydänliiton erinomaiset verkkoluontomahdollisuudet.	Avustusta on tarkoitus käyttää toiminnan tukemiseen, tiedottamiseen, materiaalin hankintaan, neuvontatilaisuuksiin, vertaistukitapaamisiin. Yhdistyksellä on koulutettu Tulppavertaisohjaaja. Vuoden 2023 kirjanpidon on hoitanut Merilehto Oy:n tilitoimisto n. 180 e. Allasjumpan jouduimme lopettamaan Taukokankaalla. Olemme kannustaneet jäseniämme osallistumaan kaupungin erinomaiseen liikuntatarjontaan. Pyritään ohjaamaan sydänpotilaita piirien järjestämille kuntoutumis- ja sopeutumis-valmennuskursseille. Järjestämme mahdollisuuksien mukaan teatteriretkiä, tutustumisretkiä, liikuntatapahtumia. Vuoden 2024 teemana on ulkoilu ja liikunta. Avustus on tarkoitus käyttää toiminnan tukemiseen, tiedottamiseen, materiaalin hankkimiseen.	109	0	200	200	200	200
Oulaisten näkövammaiset	Kerhoa pidetään joka kuukauden ensimmäisenä tiistaina. Muuta toimintaa ovat retkeily, jalkahoidossa käynnit sekä jouluruokailu.	Toimintaa jatketaan aiempien vuosien mukaan.		0	0	3000	3000	3000

**Yhteensä**

**5700 5700 5700**

**2024 avustukset kehittämisrahasto vanhusen ja näkövammaisten hyväksi**